АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2013 г. N 1723

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НА УСТАНОВКУ

И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДА КАНСКА (в ред. от 27.01.2021 №34)

В целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", статьей 1 Закона Красноярского края от 20.09.2013 N 5-1552 "Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Красноярского края", руководствуясь пунктом 28 статьи 6, статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. Установить срок, на который заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Канска, для рекламных конструкций индивидуального проектирования – 7 лет, для остальных типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы - 5 лет.

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.И. Никонова) опубликовать данное Постановление в газете "Официальный Канск", разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - начальника УАСИ А.С. Таскина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

Н.Н.КАЧАН